
Engagerede og motiverede social- og
sundhedsassistenter til asylområdet

Vil du være med til at skabe noget nyt i AsylSyd? Drømmer du om at være med fra starten og
sætte dagsordenen for en helt ny afdeling? Nu har du chancen. 
AsylSyd åbner en ny afdeling på asylcenter Aaløkke, med plads til 8 plejekrævende asylansøgere
med fysisk funktionsnedsættelse. Vi søger derfor pr. 1. september 2025 3 engagerede og
visionære social- og sundhedsassistenter, der vil være med til at bygge et stærkt fagligt og
menneskeligt fundament for vores beboere. Du får oplæring i AsylSyds arbejdsgange, procedure
og systemer, og der er tage om faste stillinger.
Det er et døgndækket tilbud, hvor vagtplanenerne så vidt muligt planlægges efter den kommende
medarbejdergruppes ønsker. Weekendarbejde indgår i vagtplanlægningen.  
Der vil være en god normering med 2 medarbejdere i hvert vagtlag, hvilket giver os mulighed for at
skabe rolige rammer for beboerne og sikrer udvikling og høj kvalitet i hverdagen. 
Som social- og sundhedsassistent hos os bliver du en vigtig del af hverdagen på asylcenter
Aaløkke. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang, hvor vi ser hele mennesket og skaber en
tryg og værdig hverdag for vores beboere.
Om os
AsylSyd er en selvstændig organisation under Tønder Kommune, der via en kontrakt med
Udlændingestyrelsen er driftsoperatør på asylområdet med løsning af opgaver med indkvartering
på asylcentre i Syd- og Sønderjylland. AsylSyd består i dag af tre asylcentre, et børnecenter, en
fællesadministration og en sundhedsafdeling, hvor der er tilknyttet læge, sundhedsplejerske og
sygeplejersker.
Vi er cirka 100 ansatte i AsylSyd, som samarbejder om at løse driftsopgaven på tværs af både
fagligheder og geografiske placeringer. Formålet er at give beboerne en tryg, værdig og
meningsfuld opholdstid under Udlændingestyrelsens behandling af deres asylsag og frem til
afgørelsen om opholdstilladelse eller udrejse. Det gør vi blandt andet ved at vedligeholde og
udvikle beboernes ressourcer gennem undervisning og aktivering, som skaber ro og struktur i
hverdagen, og som er med til at sikre det bedste udgangspunkt for at begå sig i fremtiden – uagtet
om den kommer til at foregå i eller uden for Danmark.
Din profil

Du er uddannet social- og sundhedsassistent.●

Du er imødekommende og nysgerrig i arbejdet med både beboere og kolleger.●

Du har lyst til at indgå i et nyt kapitel i AsylSyd og sætte dit præg på udviklingen.●

Du arbejder systematisk, struktureret og følger opgaverne til dørs.●

Du behersker og praktiserer et roligt kropssprog som kommunikationsform i det multikulturelle

miljø med mange forskellige talte sprog på samme center.

●

Du har en respektfuld tilgang til beboerne.●

Du har gerne erfaring med konflikthåndtering.●

Dine opgaver

Yde omsorg og pleje for beboerne med udgangspunkt i deres levevis og selvbestemmelse,

med fokus på trivsel.

●

Plejeopgaver med pædagogisk tilgang.●

Praktiske opgaver som at støtte beboerne både verbalt og fysisk med tøjvask, oprydning,

lettere rengøring med mere.

●

Medicinadministration.●

Skriftlig dokumentation i vores dokumentationssystem.●

Arbejde sundhedsfremmende og sygedomsforebyggende.●

Vi tilbyder

en arbejdsplads, hvor vi har fokus på medmenneskelighed i en social kontekst, hvor vores

empati, respekt og forståelse for beboernes situation er forudsætninger for at varetage en agil

og kvalitetssikker asyldrift.

●

grundig oplæring.●

at du bliver en del af en dedikeret og engageret arbejdsplads. ●

en arbejdsplads, hvor vi arbejder i fælles retning med en høj grad af omskiftelighed i

hverdagen, der jævnligt stiller nye krav til dig og dine kollegaers kompetencer. 

●



kontinuerligt fokus på medarbejderudvikling, så du føler dig fagligt og mentalt klædt på til at

løse driftsopgaven.

●

mulighed for faglig sparring, supervision og du vil løbende blive tilbudt deltagelse i relevante

kurser og undervisningsforløb som led i din personlige og faglige udvikling.

●

at du bliver omfattet af Tønder Kommunes sundhedsordning, som blandt andet giver dig

fordelagtig adgang til fysioterapi, kiropraktor, massage mv.

●

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og fastsattes efter forhandling
med forhandlingsberettiget organisation. Det er et krav at du har kørekort til bil, kategori B. Vi gør
opmærksom på, at vi indhenter referencer og straffe- og børneattest i forbindelse med en
ansættelse. Har du lyst til at høre mere om stillingen, eller har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte lederen af Asylcenter Aaløkke Mikael Knudsen på tlf. +45 21 53 40 29
eller lederen af sundhedsafdelingen Mette Thomsen Petersen på tlf. +45 21 38 45 15. 
Ansøgningsfristen er mandag den 16. juni 2025, og vi holder samtaler mandag den 23. og tirsdag
den 24. juni 2025. Skriv gerne i ansøgningen hvilke vagtlag du ønsker.  
OBS
Dette er den ene af to stillinger til social- og sundhedsassistentstillinger og har opstart den 1.
september 2025. Den anden stilling er opslået med start den 1. august 2025. Er du interesseret i
begge stillinger, kan du blot angive dette i din ansøgning.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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